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Uroczystość w Muzeum Powstania Warszawskiego

22.11.2022

Dziś w Muzeum Powstania Warszawskiego odbyła się uroczysta zbiórka
z okazji Święta Niepodległości i Święta Służby Cywilnej, podczas której
Wiceminister SWiA Błażej Poboży oraz Komendant Główny SG
gen.dyw. SG Tomasz Praga wręczyli wyróżnionym funkcjonariuszom i
pracownikom medale, odznaczenia oraz awanse na wyższe stopnie SG.

–  Dziś na straży suwerenności polskiego państwa stoi jedna z najważniejszych formacji
podległych  naszemu  ministerstwu.  Jest  nią  Straż  Graniczna.  To  Wy  jesteście
spadkobiercami tych wszystkich marzeń, dążeń i pragnień, które ziściły się sto cztery lata
temu, a później przez dwudziestolecie międzywojenne były pielęgnowane – powiedział
podczas uroczystości wiceszef MSWiA Błażej Poboży.

Funkcjonariuszom SG dziękował również Komendant Główny SG gen. dyw. SG Tomasz
Praga. – Odznaczenia i awanse to jedynie niewielki ukłon w Waszą stronę za trudną i
niebezpieczną służbę jaką codziennie pełnicie - podkreślił Komendant Główny SG.

Podczas  uroczystości  wiceminister  Błażej  Poboży  wręczył  funkcjonariuszom  Straży
Granicznej Medale za Długoletnią Służbę, Medale Za Zasługi dla Straży Granicznej oraz
akty mianowania na kolejne stopnie w korpusie oficerskim.

Srebrny Krzyż Zasługi otrzymał Komendant Śląskiego Oddziału SG gen. bryg. SG Adam
Jopek. Podczas wydarzenia przekazane zostały także dyplomy uznania dla pracowników
wraz z monetą pamiątkową z okazji 30-lecia Straży Granicznej, wydaną przez Narodowy
Bank Polski.

Natomiast  Kapituła  Orderu   św.  Floriana  Mazovia  wyróżniła  Złotym  Krzyżem
ustanowionym w 100 Rocznicę Odzyskania Niepodległości,  Komendanta Głównego SG
gen. dyw. Tomasz Pragę oraz Dyrektor Gabinetu Komendanta Głównego SG płk SG Anetę
Skorupską, za wspieranie i tworzenia inicjatyw nawiązujących do idei Niepodległości

Po uroczystej zbiórce wiceszef MSWiA Błażej Poboży wraz z Komendantem Głównym gen.
dyw. SG Tomaszem Pragą złożyli kwiaty przed tablicą upamiętniającą śp. Prezydenta RP

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Lecha Kaczyńskiego oraz przed Murem Pamięci z symbolicznym dzwonem „Monter” w
Parku Wolności Muzeum Powstania Warszawskiego.

 

fot. mjr SG Jarosław Wtorkiewicz (Gabinet KGSG)
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